

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۱۲ شهریور ۱۴۰۲

شماره ۱۹۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

## اخبار مهم خبرگزاری ها

- ❖ نوبخت معاون وزیر جهاد کشاورزی در جریان بازدید از جنگل‌های منطقه سنگده ساری و سوادکوه گفت: برخی افراد و شرکت‌ها برای کمک به طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، درخواست تخصیص زمین‌های منابع طبیعی برای نهالکاری و زراعت چوب داشتند اما در این طرح حتی یک متر زمین منابع طبیعی هم به متقاضیان واگذار نمی‌شود.
- ❖ در پی اظهار نظر شریعتی نماینده بهشهر در خصوص موافقت با احداث پتروشیمی در حریم تالاب بین‌المللی میانکاله که مدعی شده بود، سلاجقه رییس سازمان حفاظت محیط زیست برای احداث پتروشیمی جنگالی میانکاله قانع شده است، روابط عمومی این سازمان اعلام کرد: هر گونه ادعا در خصوص رفع ابهامات این پروژه تکذیب می‌شود.

- ❖ میرزایی رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی مازندران به تولید ۳ هزار تن زباله در استان که در ایام تعطیل سه برابر می‌شود اشاره کرد و گفت: این مسئله امکان آلودگی آب‌های زیرزمینی را افزایش می‌دهد.
- ❖ به گفته ی باقری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران، شمار تعاونی‌های ثبت شده مازندران بیش از ۱۴ هزار واحد است که هشت هزار و ۱۰۰ شرکت تعاونی غیرفعال هستند
- ❖ حیدرپور رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بابل با اشاره به اینکه مقدمات جمع‌آوری سنبل شیطانی از آب‌بندان بابل فراهم است، گفت: جمع‌آوری این گیاه معطل اعتبار است.



بولتن خبری  
مازندران









روزنامه

استاندار گیلان:

## سواحل آزاد شده برای بهره عموم مدیریت شود



سال هفتم / ۸ صفحه / شماره ۱۳۱۸ / قیمت ۱۰۰۰۰ تومان

www.sobh-caspian.ir

یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۲ / ۱۷ صفر ۱۴۲۵ / ۳ سپتامبر ۲۰۲۳

# «برنج» زیر رنج سنگین واردات

بولتن خبری  
مازندران



همزمان با سفر محمود حمزه  
یادواره ۱۴ شهید روستای علی آباد  
تسکیر خان نوشهر برگزار شد



کلنگ‌زنی ۳ پروژه شهرداری  
مرکز آب‌آمان همزمان با هفته دولت



همزمان با هفته دولت دکتر دهباری  
شروع آب‌آمان نوشهر افتتاح شد



مدیر کل شیلات استان گیلان:

### شهر خاویاری؛ طرح بزرگ مگا پروژه شیلات با قابلیت ملی



خطر انفجار  
نرخ بیکاری

انتقادی کاسب کار می‌گوید  
همه بست‌ها را باید ما بگیریم















## کلثوم قاتل سریالی مردان مازندرانی کیست؟



بولتن خبری  
مازندران

وقتی زن ۵۶ ساله به جرم قتل همسر صیغه‌ای اش دستگیر شد، کسی تصورش را هم نمی‌کرد که او یک قاتل سریالی است که طی ۹ سال جنایت، شوهران صیغه‌ای اش را به قتل رسانده است. هر چند زن ۵۶ ساله به قتل هفت مرد اعتراف کرده اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که او در این سال‌ها ۱۳ شوهر صیغه‌ای داشته که همه آنها جان شان را از دست داده‌اند و به همین دلیل احتمال می‌رود آمار قربانیان او بیشتر از هفت نفر باشد. قاتل سریالی مازندران که کلثوم نام دارد، هفته گذشته از سوی پلیس شهرستان محمودآباد به جرم قتل شوهرش دستگیر شد. شوهر او مردی ۸۲ ساله بود که ابتدا تصور می‌شد به دلیل سکتہ جان باخته اما بستگانش می‌گفتند که او به قتل رسیده است.

کلثوم ۵۶ ساله با مهریه پنج میلیارد ریالی به‌عنوان همسر صیغه‌ای مرد ۸۲ ساله راهی خانه او شده و زندگی مشترک این زوج آغاز شد. اما فقط چندماه زمان کافی بود تا مرد ۸۲ ساله متوجه شود که کلثوم قصد جانش را دارد. این مرد چند روز پیش از مرگش به بچه‌هایش گفته بود که کلثوم به زور به او قرص قلب و قرص فشار می‌دهد و هر بار با خوردن نوشیدنی‌هایی که وی درست می‌کند، از حال می‌رود. مرد ۸۲ ساله تنها چند روز پس از گفتن این جملات به فرزندانش، جانش را از دست داد و به‌دنبال مرگ او، فرزندانش راهی اداره پلیس شدند و از همسر صیغه‌ای پدرشان به اتهام قتل شکایت کردند. با این شکایت، پرونده‌ای در دادسرا تشکیل شد و تیمی از مأموران به تحقیق درباره مرگ مرد ۸۲ ساله پرداختند و با به‌دست آمدن سرخ‌هایی که ظن داشتند کلثوم در جنایت را قوت می‌بخشید، این زن دستگیر شد. زن ۵۶ ساله هفته گذشته دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او که می‌دید دستش نزد پلیس رو شده، علاوه بر قتل پیرمرد ۸۲ ساله به قتل ۶ نفر دیگر هم اعتراف کرد؛ ۶ نفری که همگی مردانی ۷۵ سال به بالا بودند که زن جنایتکار ابتدا به‌صورت موقت با آنها ازدواج می‌کرد و پس از حدود ۲ تا ۳ ماه زندگی مشترک، با خوراندن قرص یا حل کردن آن در نوشیدنی، طعمه‌هایش را به قتل می‌رساند. اعترافات زن جنایتکار نشان می‌داد که او در خانواده‌ای کاملاً معمولی در یکی از روستاهای شهرستان ساری به دنیا آمده بود. وی در ۱۱ سالگی با نخستین شوهرش ازدواج کرده که حاصل این ازدواج یک فرزند پسر بود؛ پسری که سال‌ها بعد بر اثر بیماری درگذشت. کلثوم پس از مرگ شوهر اولش، با مرد دیگری ازدواج کرد؛ ازدواجی که حاصل آن دختری بود که حالا ازدواج کرده و از اینکه مادرش به قتل دست‌کم هفت نفر اعتراف کرده، شوکه شده است.

